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

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

AVREUIL - Réf. 
10063/1166. BORDS 
D'AVREUIL - Maison usage 
hab, de ppied, compr: 
Entrée, sàm, arr cuis, cuis, 
wc, sdb, 2 ch, bureau. 

Grenier sur la totalité. cave sur le côté. Quelques tra-
vaux de réfection seront à prévoir. Nbreuses dépend: 
atelier, cellier, hangar en bois, cabanon de jardin. gd 
terrain clôturé et arboré. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1750 à 2400€ - 

année réf. 2021.*� 75 960 € 
72 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € soit 5,50 % charge acquéreur

BALNOT LA GRANGE 
Réf. 10063/1190. 
VAUDRON - Propriété cam-
pagne: 1/Maison: Véranda, 
sde, WC, cuisine, séjour, 
3 ch, cellier. Grenier au 
dessus. 2 caves voûtées. 

Ancienne écurie av grenier, grange. 2/Petite maison 
à rénover arrière de maison ppale: 2 pièces, grenier 
et appentis derrière, poss agrandir par ancienne 
écurie et grange. Terrain 1180 m². CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
1840 à 2540€ - année réf. 2021.*    � 68 575 € 

65 000 € +  honoraires de négociation : 3 575 € soit 5,50 % charge acquéreur

LAGESSE - Réf. 
10063/1199. Maison à usage 
d'habitation, située sur la 
commune de LAGESSE, com-
prenant : Entrée par véranda, 
une cuisine, une cave en 

continuité, un salon, une chambre, une salle d'eau 
avec WC. Grenier sur le dessus. Une grange. Un 
garage avec grenier sur le dessus. Cour.   

73 850 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 850 € soit 5,50 % charge acquéreur

TONNERRE (89) 
- Réf. 10063/1195. 
Maison 4 pièces env 76 
m², compr: Entrée dans 
séjour av coin cuisine, 
3 ch, sde av WC. Chauff 
élect et poêle granulés. 

Terrasses devant et derrière. École maternelle 
au lycée à proximité. Gare Tonnerre juste à 
côté, commerces, 2 boulangeries, 1 supermar-
ché, 4 épiceries et un bureau de poste. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1070 à 1490€ - année réf. 2021.*   

� 73 850 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 850 € soit 5,50 % charge acquéreur

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

AVIREY 
LINGEY 
Maison en pierre 
rénovée, 170 m² 
habitables, cuisine 
équipée, séjour, 
6 chambres (dont 
une au rdc), sdb et 

sd'eau, 2 wc. Grenier aménageable. Garage. 
Cave. Préau avec débarras. Sur 859 m² de 
terrain clos. Chauffage bois et électrique. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 2650 à 3650€ - 
année réf. 2021.*   �

160 620 € 
153 000 € +  honoraires de négociation : 7 620 € soit 4,98 % charge acquéreur

LES RICEYS 
Propriété viticole, 
excellent état, 
composée d'une 
habitation de 260 
M² avec partie 
gîte, chauffage 
géothermie, cave 
voûtée 15000 bou-

teilles, hangar viticole. Sur 1257 m² de ter-
rain. CLASSE ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT 
: A Coût annuel d'énergie de 1190 à 1650€ 

- année réf. 2021.*   � 442 125 € 
425 000 € +  honoraires de négociation : 17 125 € 

soit 4,03 % charge acquéreur

MONTIERAMEY
Parcelle de 
verger clôturée 
d'une surface de 
2ha56a71ca, plan-
tée d'environ 460 
arbres fruitiers.   

� 149 700 € 
142 500 € +  honoraires de négociation : 7 200 € soit 5,05 % charge acquéreur

FOUCHERES 
Maison de 96 m² 
avec garage et 
cour commune : 
véranda, pièce de 
vie avec coin cui-
sine, 3 chambres, 
salle d'eau et WC, - 

Garage attenant CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1790 à 
2490€ - année réf. 2021.*   

69 100 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 100 € 

soit 6,31 % charge acquéreur
ST PARRES 
LES VAUDES 
MAISON de 130m² 
avec dépendances 
et terrain de 
2315m² : cuisine, 
séjour/salon, wc, 
salle d'eau , 4 

chambres, Dépendance de 130m², Auvent de 
70m² CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Coût annuel d'énergie de 2390 à 3290€ - 

année réf. 2021.*   � 147 100 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 100 € 

soit 5,07 % charge acquéreur
BAGNEUX (51) 
PROPRIETE de 
238m² plus d'Un 
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
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 1015 à 

1373€ - année réf. 2021.*   � 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1120. PAIX - 
Appartement Secteur Paix : découvrez cet 
appartement de 7 pièces de 166,23 m² et de 
250 m² de jardin privatif Copropriété de 81 lots, 
8400€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
2480 à 3400€ - année réf. 2021.*   

395 000 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € soit 5,33 % charge acquéreur

CRENEY PRES TROYES - Réf. 
10376/1130. Cette maison de type 4 sur ssol se com-
pose actuellement d'un salon séj, une cuis, 2 ch, une 
sdb, un wc. Elle offre encore des possibilités puisque 
l'étage est en cours d'aménagement et permettrait 
de faire 2 ch supplémentaires et une sdb Un chauf 
fonctionnant au fuel est mis en place et il existe une 
chem dans le séj Le terrain de la propriété est de 
898 m2. ssol complet. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 1876 à 2538€ - 
année réf. 2021.*   � 190 800 € 

180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € soit 6 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10376/1134. Accès rapide aux rocades: cette maison 
bénéficie d'un jardin paysager et d'un potager d'une 
surface de 1224 m2. la maison dispose d'un séj dble, 
2 ch, une sdb, une cuis un wc. Le s/sol est aménagé en 
gge, cuis d'été avec buand, une sde avec un wc, une 
cave et une chaufferie. A l'ext il y a un gge supplé-
mentaire de 30 m2, une dépend et une serre. Le chauf 
réversible avec une pompe à chaleur et bénéficie éga-
lement d'une chaudière au fuel. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 1149 à 
1555€ - année réf. 2021.*   � 206 700 € 

195 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € soit 6 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 10376-1103. Maison T7 
de 127,44 m² sur terrain de 553 m². 4 chambres 
et un bureau . Sdb. Garage. Chauffage gaz. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 2203 à 2981€ - année réf. 

2021.*   � 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € soit 6 % charge acquéreur

BRIENNE LE CHATEAU - Réf. 
10376/1133. UN IMMEUBLE en pierre à usage 
mixte (Professionnel et hab) se composant: rdc: UN 
LOCAL COMMERCIAL avec 2 vitrines, 2 bureaux, 
2 wc, un espace repas et une cave à usage de 
réserve, chaufferie... 1er étage: Accès indépendant 
du local: Un appt de 5 pces dont 3 ch, salon, séj, 
cuis, sdb, wc. Un gge pur une voit poss d'un jar-
dinet chauf, compteurs indépendant pour le local 
et l'appt CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 1940 à 2700€ - année réf. 
2021.*    � 159 000 € 

150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 6 % charge acquéreur

PARIS 12e (75) - Réf. 10376/1135. Cet appt 
dont le balcon de 13.47 m2 donne sur la coulée 
verte de PARIS a une surface de 59,1 m2 et 3 pces 
dont 2 ch. Il se situe dans un immeuble avec asc 
dont l'accès donne sur un jardin. chauf collectif 
au gaz Cave et gge en s/sol sont associés à ce 
bien immobilier. Cet appt est situé non loin de 
la gare. Des établissements scolaires (de la mater-
nelle au lycée) sont implantés dans l'ardt. Côté 
transports, on trouve les lignes de bus 111, 109 et 
25, la station de métro Cour Saint Emilion (ligne 
14) ainsi que la station de tramway Baron le Roy( 
ligne T3a) dans les environs. Il y a le cinéma Ugc 
Cine Cite Bercy de même que des restaurants, 
des commerces, 4 boulangeries, un supermarché 
et une épicerie à proximité du logt. Copropriété 
de 668 lots, 3500€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 710 à 990€ - année réf. 2021.*   

605 744 € 
578 000 € +  honoraires de négociation : 27 744 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Me M. ROBERGE-LIMA
2 rue de la Madeleine - BP 50179 - 10005 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 67 68 - roberge.lima@notaires.fr 
roberge-lima.notaires.fr
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
ron 135 m². Vaste pièce de vie 
ouverte sur cuisine équipée. 4 
chambres. 2 sdb. Terrain clos de 
582 m². Garage. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E   
294 640 € (honoraires charge vendeur)

SCP MOBUCHON et VINCENT,  
successeurs de Mes DECROIX et JONQUET

55 Avenue Général de Gaulle - BP 20220 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 06 74 49 29 22 - florian.sainz.51001@notaires.fr 

etudedegaulle.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51001-1008277. Maison sans 
travaux à prévoir compr: un sous-sol. 
Au Rdc: entrée, WC, sdb, séj av cuis 
ouverte et dégagement accès sous-sol 
et jardin à l'arrière. Au 1er étage : palier, 
et 3 ch. Au dessus : grenier aména-
geable. Cour, jardin, gge, dépendce et 
appentis. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 
1110 à 1540€ - année réf. 2021.*

168 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51001-1019951. Prox centre 
SAINT-MEMMIE, maison en Rdc suré-
levé compr: Au niveau du sol : entrée, 
bur, buand, sdb avec W.C., débarras et 
gge. En Rdc surélevé : entrée, cuis, sdb, 
WC, séj et 2 ch. A l'étage : 2 ch, débar-
ras. Cour, jardin, terrasse et dépendce 
à l'arr. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 
2130 à 2960€ - année réf. 2021.*   
190 000 € (honoraires charge vendeur)

ST MARTIN SUR LE PRE 
Réf. 51001-1003990. Pavillon non 
mitoyen à rafraichir de 110 m² 
compr: Hall d'entrée av placards, 4 
ch, sde, dégagement, 2 WC indépen-
dant, salon - séj, cuis équip, sdb et 
dressing. Gge, buand et chaufferie. 
Terrasse et jardin à l'arrière. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G 
Coût annuel d'énergie de 3280 à 
4480€ - année réf. 2021.*   

160 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP COUTANT et LAMARQUE-TCHERTCHIAN
84 rue Paul Douce - BP 18 - 51480 DAMERY

Tél. 03 26 58 68 49 - immobilier.51024@notaires.fr 
coutant-lamarque-damery.notaires.fr

DAMERY - Réf. 51024-194. 
Propriété à rafraichir élevée sur ssol. 
Rdc: ssol avec partie à usage de gge, 
bur. Cave. 1er étage: accès hab par le 
ssol, débarras, cuis, sàm, 2 ch, sdd av 
wc, pce passante aménagée en ch, 
pce de sal séj. 2e étage: ch av cabi-
net de toilettes. Terrasse et appen-
tis CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
1497 à 2025€.*   � 193 315 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 315 € 

soit 4,49 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. 51024-196. 
Maison d'hab d'env 200m² hab. élevée 
sur ssol complet en très BE, vue déga-
gée sur le vignoble, proche du Centre 
Ville. Rdc: sal séj, cuis, vestibule av wc, 
sàm. 1er étage: 3 ch, sdb av wc. 2e étage: 
2 ch. Ssol complet av partie ling, cellier, 
atelier, bur et sanitaires. Gde pce amé-
nagée. Parcelle de jardin. Descente de 
gge av stationnement pour plusieurs 
véh CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 

CLIMAT : E   � 437 714 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 17 714 € 

soit 4,22 % charge acquéreur

MAREUIL LE PORT - Réf. 
51024-193. Maison à usage d'hab 
d'env 180m² hab. élevée sur ssol. 
Rdc : sdb av wc, 2 ch, cuis, sal séj 
donnant sur terrasse. A l'étage: 
palier, 2 ch, greniers, sdb et wc. 
s/sol av pces, chaufferie, gge. 
Parcelle de terrain tout autour 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'éner-
gie de 3430 à 4710€ - année réf. 
2021.*   � 219 314 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 314 € 

soit 4,44 % charge acquéreur

SCP J.MARSAN & V.REGNAULD
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - officedevertus@notaires.fr 
marsan-regnauld.notaires.fr

ECURY  
LE REPOS 
Réf. 51011-
1030780. Maison à 
usage d'hab, Rdc: 
buand, cave, wc 
et gge. 1er étage: 

séj, cuis, 2 ch, sdb et wc. 2ème étage: grenier. 
Hangar non fermé abritant un gge fermé et 
cave. Jardin. Puits avec pompe situé dans la 
buand. Terrain non clôturé côté rte. Grenier 
aménageable. poss de faire 2 ch d'env 15m2.   

� 125 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 4,17 % charge acquéreur
FERE 
CHAMPENOISE 
Réf. 51011-1014067. 
Maison en VIAGER 
occupé comprenant : 
- au rez-de-chaussée : 
entrée, cuisine, salon, 

3 chambres, bureau, salle de bains et WC, - un 
jardin de 2033 m². Prix net vendeur : 160 000€, 
Bouquet : 30 000€, Montant de la rente men-
suelle : 307€/mois. CLASSE ENERGIE : D

167 680 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 

soit 4,80 % charge acquéreur
VAL DES 
MARAIS - Réf. 
5 1 0 1 1 - 9 8 6 5 2 5 . 
Maison compr: 6 
ch, bureau, salon/
séj accès  cuisine, 
terrain paysager 

devant, places parking sur le côté. Sur l'arrière 
piscine chauffée par pompe chaleur, chalet 
jardin pour stocker (ex: matériel jardinage) 
pergola, grand garage 2 véhicules. Travaux 
déco et rafraichissement à envisager pour 
certaines pces. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 3310 à 

4530€.*� 303 920 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 13 920 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 
51011-1028342. Une 
maison à usage d'ha-
bitation comprenant 
: - un rez-de-chaussée 
divisé en entrée, trois 
pièces, une cuisine, 
une salle d'eau & WC, 
grenier au dessus dans 

lequel il existe une chambre. Jardin et cel-
lier, Garage sur le côté. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 
2120 à 2910€ - année réf. 2021.*   

167 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 4,38 % charge acquéreur
VERTUS - Réf. 
5 1 0 1 1 - 1 0 2 3 1 8 0 . 
Maison à usage 
d'habitation com-
prenant :  - au 
rez-de-chaussée : 
entrée, séjour, une 

cuisine, deux chambres, un bureau pouvant 
servir de chambre, WC et salle de douche. 
Grenier aménageable,Sous-sol, Jardin. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 1829 à 2475€ - année réf. 2021.*   

� 199 120 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 

soit 4,80 % charge acquéreur
V E R T U S 
- Réf. 51011-
1033335. Maison 
à usage d'hab 
d'env 150 m2. 
Rdc: cuis équipée, 
séj sàm, wc, sdb. 

1er étage: 4 ch dont 2 mans. Terrasse. Cour. 
dépend à usage de gge, cuis d'été et gre-
nier.   Jardin. Maison fonctionnelle et confor-
table. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie de 1270 à 1770€ - 

année réf. 2021.*   � 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur

SCP NOTAIRES DE LA VALLÉE
3-5 rue du Général Louis Vallin - 51700 DORMANS

Tél. 03 26 58 68 30 - immo.notairesdelavallee@notaires.fr 
www.notaires-de-la-vallee.notaires.fr/

EPERNAY - CENTRE VILLE - Appt de stan-
ding de 73 m², proche de ttes commodités : 
cuis A/E, salon séj lumineux donnant sur ter-
rasse, 2 ch, sdd, cellier, wc. Au 2e étage d'un 
bel immeuble avec asc. L'int de l'immeuble est 
en exc état. Une place de pkg en ssol CLASSE 
ENERGIE : D Coût annuel d'énergie de 930 à 
1340€ - année réf. 2021.*

185 400 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - CENTRE VILLE - Appt de standing 
de 44m2 en rdj, dans impasse au calme offrant 
cuis ouverte sur salon séj, une ch avec sdd, wc. 
Un gge fermé en ssol. L'appt bénéficie d'une 
entrée individuelle. Il est vendu loué moyen-
nant un loyer mensuel de 673  €. Copropriété 
de 3 lots. CLASSE ENERGIE : E Coût annuel 
d'énergie de 880 à 1230€ - année réf. 2021.*

185 500 € (honoraires charge vendeur)

MAREUIL LE PORT - A 2 MIN DE 
MAREUIL LE PORT - Très beau pavillon semi 
ppied. Rdc : cuis aménagée ouverte sur salon 
séj, wc. 1er étage : 3 ch, sdb avec baignoire et 
douche, wc. Ssol total carrelé à usage de gge, 
buand, cellier et atelier. Terrasse avec vue 
dégagée sur la vallée. Jardin plat de 1168 m² 
CLASSE ENERGIE : E Coût annuel d'énergie de 
970 à 1417€ - année réf. 2021.*

194 300 € (honoraires charge vendeur)

MAREUIL LE PORT - Maison de ppied 
offrant une entrée par pte véranda, cuis, 
salon séj, 2 ch, sdd, wc et véranda. dépend 
attenante à usage de buand, chaufferie et 
atelier. Terrain autour en zone appellation 
champagne. L'ensemble sur 1156 m² CLASSE 
ENERGIE : F Coût annuel d'énergie de 1229 à 
1663€ - année réf. 2021.*



Secteur

29Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.
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
cit foncier. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G   

� 129 000 € (honoraires charge vendeur)

PIERRY - Réf. 51046-2498. Au coeur du village, 
dans rue calme à proximité du centre commercial, 
maison 6 pces constr trad : remise, 2 gge côte à côte. 
A l 'étage : bureau, séj salon av véranda et terrasse, 
cuis équipée, wc, sdb. 2e étage : 3 ch, sde avec wc. Cour. 
Jardin de 700 m² sur l 'arr. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E    

250 000 € (honoraires charge vendeur)

Vous souhaitez vendre vite et bien ?Vous souhaitez vendre vite et bien ?  
Le notaire Le notaire est leest le spécialiste immobilier  spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com



Se
ct

eu
r

 30 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Reims • Sézanne • Vitry-le-François

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet@51064.notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

DIZY - Maison d'architecte, rue très calme, 
Maison T5 avec jardin et garage: Rdc : Cuisine 
équipée, grand salon-séjour donnant accès 
véranda, buanderie. Grand garage appen-
tis, cabanon. Etage : 3 grandes chambres, 
salle de bains. Terrasse sur l'arrière avec petit 
jardin. Sur parcelle 450 m². CC gaz. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel 
d'énergie de 1510 à 2110€ - année réf. 2021.*

� 325 000 € (honoraires charge vendeur)

PIERRY - Maison env146 m², quartier calme, 
prox commerces et écoles, compr: Rdc: Entrée, 
Grand garage 90 m², pièce à vivre av sde et WC. 
1er étage : Palier, cuisine A/E ouverte sur salon-
séjour, véranda accès au jardin clos sans vis à vis, 
4 chambres, chaufferie, salle de bains, WC. 1 
cave complète ce bien. Jardin clos sans vis à vis 
de 515 m². CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: D Coût annuel d'énergie de 1960 à 2700€ - 
année réf. 2021.*   

198 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - 
CROIX ROUGE 
- EXCLUSIVITE-
Proche gare TGV 
- Maison mitoy 
dans copro-

priété (charges an/350 euros) avec piscine... 
Rdc: entrée, cuisine meublée, salon-séjour, 
WC. Etage : 2 ch, sdb av WC. Terrasse, jardin 
env 80 m². Cour devant. Garage, cave. Place 
parking. CC gaz et cheminée. Copropriété 
350€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie 
de 1470 à 2050€ - année réf. 2021.*

175 000 € (honoraires charge vendeur)
RILLY  
LA MONTAGNE 
Dans village avec 
écoles maternelle au 
collège, commerces, 
services, pôle médical, 
gare. Maison compr: 
Rdc: Entrée, Cuisine 
A/E, Salon av chemi-

née décorative, WC, Véranda. 1er étage : 3 
chambres, salle d'eau avec WC. Jardin clos 
sur l'arrière avec remise. Cave sous-partie. Sur 
parcelle 406 m². CC gaz. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 
1770 à 2450€ - année réf. 2021.*

260 000 € (honoraires charge vendeur)
VERZENAY - 
Secteur Montagne 
de REIMS. Maison 
de type 4 de 90 m² 
à prox des com-
merces et services. 

Maison de 90 m² offrant un potentiel hab de 
156 m2. Accès par un chartil, cette maison est 
comp au rdc: séj, salon, cuis. 1er étage: 3 ch, 
sde, wc. 2e étage: combes à aménager. Cour 
int close, sans vis à vis avec atelier. Débarras et 
wc. Cave. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie de 2600 à 3550€ - 
année réf. 2021.*   

180 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP BOUFFIN et Laetitia MARCHAND
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-associes@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr

FERE CHAMPENOISE - 
Réf. 043/1621. Maison de 89 m² 
comprenant : - au rdc : entrée, 
cuis, séj, WC, - à l'étage : palier, 
2 chambres, salle d'eau. Jardin 
av belle dépendance. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
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